
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки 
України 

13 квітня 2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.1 

Волинський національний університет імені Лесі Українки 

(найменування закладу вищої освіти) 

 

НАКАЗ 

ЛУЦЬК 

(населений пункт) 

від «6» листопада 2020 року №47С-(з) 

 
Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені Лесі Українки у 2020 році та 
рішення приймальної комісії від «6» листопада 2020 року, протокол №58, 

 
НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «6» листопада 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття освіти за 
спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 26 арк. 

 

 
Ректор Цьось А.В. 

(підпис) (прізвище, ім’я, по батькові) 

М. П. 



 

1 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 
№47С-(з)  

 

014 Середня освіта/014.01 Українська 

мова і література 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Кальчук Ірина Федорівна 36944954 ВС 02.07.2009 

Диплом спеціаліста 

 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література 

300 

2.    Мохнюк Наталія Петрівна 16391962 ВС 25.06.2001 

Диплом спеціаліста 

 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література 

300 

3.    Назарчук Ірина Миколаївна 45219374 ВС 29.06.2013 

Диплом спеціаліста 

 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література 

308 

 

 



 

2 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 

№47С-(з)  

 

014 Середня освіта/014.09 Інформатика 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Галалюк Наталія Анатоліївна 000082 ВЕ 22.06.1995 

Диплом спеціаліста 

 Середня освіта. 
Інформатика 283 

2.    Глущук Наталія Миколаївна 38587271 ВС 30.06.2010 

Диплом магістра 

 Середня освіта. 
Інформатика 293 

3.    Королюк Людмила Федорівна 32364324 РВ 30.06.2007 

Диплом спеціаліста 

 Середня освіта. 
Інформатика 253 

4.    Купрійчик Тетяна Василівна 38590231 ВС 30.06.2010 

Диплом спеціаліста 

 Середня освіта. 
Інформатика 258 

5.    Троцюк Олена Петрівна 18611536 РВ 28.05.2002 

Диплом спеціаліста 

 Середня освіта. 
Інформатика 293 



 

3 

 

6.    Януш Сергій Олександрович 048449 М20 31.01.2020 

Диплом магістра 

 Середня освіта. 
Інформатика 283 

 



 

4 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 
№47С-(з)  

 

014 Середня освіта/014.11 Фізична 

культура 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Гаврилюк Дмитро Сергійович 41321304 ВС 30.06.2011 

Диплом спеціаліста 

 Середня освіта. 
Фізична культура 260 

2.    Нижник Дмитро Віталійович 020157 М19 25.01.2019 

Диплом магістра 

 Середня освіта. 
Фізична культура 303 



 

5 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 

№47С-(з)  

 

017 Фізична культура і спорт 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Ковальський Павло Олександрович 43616918 ВС 02.06.2012 

Диплом магістра 

 Фізична культура і 
спорт (Фізична 
культура і спорт) 

 
313 

 



 

6 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 

№47С-(з)  

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Васейко Юлія Святославівна 000022 ВС 27.06.1997 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 

(польська) 
Переклад 

374,113 

2.    Гандзюк Олександра Михайлівна 045111 Г-ІІ 26.07.1982 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

364,475 

3.    Данилюк-Терещук Тетяна Ярославівна 902191 КЛ 25.06.1993 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

284,487 

4.    Зінчук Руслана Степанівна 30189617 ВС 1.07.2006 

Диплом магістра 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

364,455 



 

7 

 

5.    Капустинська Ірина Валеріївна 152221 М18 31.12.2018 

Диплом магістра 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

329,555 

6.    Кицан Олена Вікторівна 25650451 ВС 30.06.2004 

Диплом магістра 

 Мова та література 
(польська) 

Переклад 

322,225 

7.    Кравчук Володимир Миколайович 13856541 ВС 30.06.2000 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

265 

8.    Крисюк Юрій Петрович 10006667 МВ 26.06.2001 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

313 

9.    Лавринович Лілія Богданівна 001318 ВЕ 29.06.1996 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 

(польська) 
Переклад 

360 

10.    Лащук Наталія Романівна 25647275 ВК  30.062004 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

293 

11.    Левчук Ірина Петрівна 21161481 ВС 29.06.2002 

Диплом магістра 

 Мова та література 

(польська) 
Переклад 

329,918 

12.    Левчук Тереза Петрівна 001216 ЛК 25.06.1994 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

289,321 

13.    Маланій Олена Олександрівна 979960ТВ 01.07.1991 

Диплом  спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 

Переклад 

273 

14.    Марченко Тетяна Михайлівна 002782 ВЕ 26.06.1995 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 

(польська) 
Переклад 

315 

15.    Масицька Тетяна Євгенівна 825804 РВ 27.06.1990 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

288 

16.    Мирончук Галина Леонідівна 13856240 ВС 3.07.2000 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 

(польська) 
Переклад 

255 



 

8 

 

17.    Наконечна Галина Ярославівна 22992275  ВС 28.06.2003 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

265 

18.    Романов Сергій Миколайович 13856625 ВС 03.06.2000 

Диплом магістра 

 Мова та література 
(польська) 

Переклад 

310 

19.    Саско Олена Іванівна 13856072 ВС 30.06.2000 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

260 

20.    Сірук Вікторія Григорівна 000011 ВС 27.06.1997 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

287,75 

21.    Сухарєва Світлана Володимирівна 001218 ЛК 25.06.1994 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 

(польська) 
Переклад 

303 

22.    Цьолик Наталія Миколаївна 000026 ВС 27.06.1997 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

317,888 

23.    Сасовська Ольга Володимирівна 029839 М19 31.01.2019 

Диплом магістра 

 Мова та література 

(польська) 
Переклад 

310 

24.    Юхимюк Ольга Михайлівна 13856549 ВС 30.06.2000 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

308 

25.    Яблонська Ольга Василівна 979945 ТВ 25.06.1991 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 

Переклад 

310 

26.    Яворський Андрій Юрійович 43764255 ВС 31.05.2012 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 

(польська) 
Переклад 

314,7 

27.    Яручик Віктор Павлович 15049520 ВС 29.06.2001 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

299,565 

28.    Яручик Ольга Борисівна 21160373 ВС 29.06.2002 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 

(польська) 
Переклад 

312,878 



 

9 

 

29.    Яцюк Світлана Миколаївна 003246 КЕ 02.07.1993 

Диплом спеціаліста 

 Мова та література 
(польська) 
Переклад 

267,583 



 

10 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 

№47С-(з)  

 

053 Психологія 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Корецька Вікторія Павлівна 34921371 ВК 30.06.2008 

Диплом спеціаліста 

 Практична 
психологія 
(психологічне 

консультування та 
психотерапія) 

328 

2.    Корецька Христина Павлівна 47227251 ВС 27.06.2014 

Диплом магістра 

 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія) 

329 

3.    Ревко Станіслав Ігорович 47263981 КВ 30.06.2014 

Диплом магістра 

 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія) 

370 



 

11 

 

4.    Рикун Богдана Володимирівна 207530 М19 31.12.2019 

Диплом магістра 

 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія) 

320 

5.    Федчик Наталія Вікторівна 47223489 ВС 30.06.2014 

Диплом магістра 

 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія) 

294 

6.    Цуман Інна Сергіївна 32760017 ВС 30.06.2007 

Диплом магістра 

 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія) 

336 

7.    Юхимюк Вікторія Олександрівна 028593 М15 30.06.2015 

Диплом магістра 

 Практична 
психологія 
(психологічне 

консультування та 
психотерапія) 

284 

 



 

12 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 

№47С-(з)  

 

061 Журналістика 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Кошелюк Олена Василівна 25650450 ВС 30.06.2004 

Диплом магістра 

 Журналістика 
(Журналістика і 
соціальні 

комунікації) 

365 

2.    Рожило Марія Андріївна 22993523  ВС 1.07.2003 

Диплом магістра 

 Журналістика 
(Журналістика і 
соціальні 
комунікації) 

330 

3.    Теребус Оксана Леонідівна 000902 КЕ 25.06.1993 

Диплом спеціаліста 

 Журналістика 
(Журналістика і 
соціальні 
комунікації) 

295 

4.    Шульська Наталія Миколаївна 34953335 ВС 02.07.2008 

Диплом магістра 

 Журналістика 
(Журналістика і 
соціальні 

295 



 

13 

 

комунікації) 

 



 

14 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 
№47С-(з)  

 

071 Облік і оподаткування 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Войтович Ольга Олександрівна 11220563 ВС 25.06.1999 

Диплом спеціаліста 

 Облік і 
оподаткування 
(Облік і аудит) 

310 

2.    Кондратюк Ірина Федонівна 28107307 ВС 21.06.2005 

Диплом спеціаліста 

 Облік і 
оподаткування 
(Облік і аудит) 

278 

3.    Мороз Світлана Федонівна 32436884 ВС 26.06.2007 

Диплом спеціаліста 

 Облік і 
оподаткування 
(Облік і аудит) 

280 

4.    Хомяк Ольга Борисівна 107946 С17 26.06.2017 

Диплом спеціаліста 

 Облік і 
оподаткування 
(Облік і аудит) 

273 

5.    Цюх Ольга Олександрівна 088612 М18 30.06.2018 

Диплом магістра 

 Облік і 
оподаткування 
(Облік і аудит) 

293 



 

15 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 
№47С-(з)  

 

073 Менеджмент 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Ващенюк Марія Ігорівна 030574 С17 23.06.2017 

Диплом спеціаліста 

 Менеджмент 
(Менеджмент 

організацій) 

365 

2.    Ващук Тетяна Петрівна 43599922 ТЕ 31.05.2012 

Диплом спеціаліста 

 Менеджмент 
(Менеджмент 
організацій) 

259 

3.    Гогу Руслана Володимирівна 004614 ЛМ 20.06.1994 

Диплом спеціаліста 

 Менеджмент 
(Менеджмент 
організацій) 

282 

4.    Демчук Вадим Володимирович 140957 М19 13.122019 

Диплом магістра 

 Менеджмент 

(Менеджмент 
організацій) 

368 

5.    Ікало Тарас Романович 46627394 ВК 27.06.,2014 

Диплом спеціаліста 

 Менеджмент 
(Менеджмент 
організацій) 

343 



 

16 

 

6.    Каленюк Анатолій Леонідович 14405554 ВК 22.06.2001 

Диплом спеціаліста 

 Менеджмент 
(Менеджмент 
організацій) 

300 

7.    Лебедюк Наталія Степанівна 24667983 РН 24.06.2004 

Диплом спеціаліста 

 Менеджмент 
(Менеджмент 

організацій) 

293 

8.    Сергійчук Руслан Петрович 000954 НХ 29.06.1996 

Диплом спеціаліста 

 Менеджмент 
(Менеджмент 
організацій) 

260 

9.    Ульянов Вадим Олексійович 900794 КМ 30.06.1999 

Диплом спеціаліста 

 Менеджмент 
(Менеджмент 
організацій) 

305 

10.    Ульянова Надія Анатоліївна 900793 КМ 30.06.1999 

Диплом спеціаліста 

 Менеджмент 

(Менеджмент 
організацій) 

316 

11.    Янко Наталія Вікторівна 020118 ИН-І 28.06.1982 

Диплом спеціаліста 

 Менеджмент 
(Менеджмент 
організацій) 

274 

 



 

17 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 

№47С-(з)  

 

101 Екологія 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Цьось Оксана Олександрівна 004612 ЛМ 24.06.1994 

Диплом спеціаліста 

 Екологія (Екологія) 
280 

2.    Дух Станіслав Юрійович 035708 С15 30.06.2015 

Диплом спеціаліста 

 Екологія (Екологія) 
344,989 

 



 

18 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 

№47С-(з)  

 

122 Комп’ютерні науки 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Булатецький Віталій Вікторович 001279 ЛК 24.06.1999 

Диплом спеціаліста 

 Комп’ютерні 
науки(Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології) 

333 

2.    Коваль Юрій Васильович 37404362 КВ  30.06. 2009 

Диплом спеціаліста 

 Комп’ютерні 
науки(Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології) 

320 

 



 

19 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 
№47С-(з)  

 

227 Фізична терапія, ерготерапія 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Грейда Наталія Богданівна 862347 УВ 06.06.1992 

Диплом спеціаліста 

 Фізична терапія, 
ерготерапія 300 

2.    Михальський Василь Юрійович 21205948 ВК 01.07.2002 

Диплом спеціаліста 

 Фізична терапія, 
ерготерапія 283 

3.    Рудчик Лілія Олександрівна 007199 ВС 28.06.1997  

Диплом спеціаліста  

 Фізична терапія, 
ерготерапія 344,678 

4.    Ульяницька Наталія Ярославівна 002343 ВЕ 20.06.1997 

Диплом спеціаліста 

 Фізична терапія, 

ерготерапія 294,666 

5.    Усова Оксана Василівна 11653402 ВС 05.07.1999 

Диплом спеціаліста 

 Фізична терапія, 
ерготерапія 329,787 



 

20 

 

6.    Якобсон Олена Олександрівна 25469710 АН  25.06.2004 

Диплом спеціаліста 

 Фізична терапія, 
ерготерапія 370 

 



 

21 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 

№47С-(з)  

 

241 Готельно-ресторанна справа 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Громко Лілія Сергіївна 37245758 ВС 25.06.2009 

Диплом магістра 

 Готельно-ресторанна 
справа (Готельно-
ресторанна справа) 

 
363 

 

 



 

22 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 

№47С-(з)  

 

281 Публічне управління та 

адміністрування 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Кузьмик Яна Леонідівна 30681888 КВ 02.02.2007 

Диплом спеціаліста 

 Публічне 
управління та 
адміністрування 
(Державна служба) 

294,888 

2.    Ящук Наталія Миколаївна 22430379 ВК 27.06.2003 

Диплом спеціаліста 

 Публічне 
управління та 
адміністрування 
(Державна служба) 

343,989 

 



 

23 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 
№47С-(з)  

 

291 Міжнародні відносини, суспільні 

комунікації та регіональні студії 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Федонюк Сергій Валентинович 902305 КБ 01.07.1993 

Диплом спеціаліста 

 Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 

регіональні студії 
(Міжнародна 
інформація та 
суспільні 
комунікації) 

373 

 

 



 

24 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 

№47С-(з)  

 

292 Міжнародні економічні відносини 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Корнелюк Ольга Антонівна 083202 М20 15.06.2020 

Диплом магістра 

 Міжнародні 
економічні 
відносини 
(Міжнародні 
економічні 

відносини) 

374 

2.    Павліха Наталія Володимирівна 083202 М20 15.06.2020 

Диплом магістра 

 Міжнародні 
економічні 

відносини 
(Міжнародні 
економічні 
відносини) 

345 

3.    Скороход Ірина Святославівна 206713 М19 28.12.2019 

Диплом магістра 

 Міжнародні 
економічні 
відносини 
(Міжнародні 

324 



 

25 

 

економічні 
відносини) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

26 

 

 


